
I Hamar ATb~iderblad 14. novem
ber; i ~ ,<Ap og bosniere,» 
kontrllilr du med en del påstander 
som el' så ville at de ikke kan stå 
tlbe~ l ~te Frp-stil legger du 
ut om hva trygdede og sosial
l\ielpst1'~1Ide «fremmede» kos
tel' det flers!ce samfunn. 

flu åpl'l6lf avskyeligheten med å 
anklage ltIilrske Styresmakter for 
«å dele ut 1lrlorge til fremmede.» 

Dette er en ganske sterk påstand 
om styresmakter som har prakti
sert innvandringsstopp i flere år 
og som fører en så streng flykt
ningepolitikk at FN skal granske 
om de bryter menneskerettighete
ne. Du burde kanskje se på noen 
fakta: Nærmere 50 millioner men
nesker er i dag på flukt fra krig, 
nød og sult. I 1994 innvilget Norge 
asyl for 22 mennesker, og ga ca. 
2000 mennesker opphold på hu
manitært grunnlag. I Norge er det 
i dag ca. 220.000 mennesker med 
bakgrunn fra andre land enn Nor
ge. Over halvparten av disse kom
mer fra Europa og Nord-Amerika. 
Skal si vi deler ut Norge her! 

Men du gir deg ikke med det; I 
beste Hagen-stil beklager du deg 
over at det bygges et legesenter 
for tamiler i Oslo. Dette burde de 
selvsagt aldri fått - de kan jo ikke 
norsk! La meg se om jeg forstår 
deg rett: Du mener altså at alle de 
som står på venteliste til ovenylte 
norskkurs ikke burde få lege
lUelp? God norsk nestekjærlig
het... 

Videre synes du det er ille at ik
ke bosniere drar lUem for å bygge 
opp landet sitt, leve på gata og bli 
sprengt i filler aven tilfeldig mi
ne. Du snakker så vakkert om 
trauste nordmenn som dro til Fin
mark for å bygge opp igjen stedet 
etter krigen. Vel, i alle etterkrigså
ra fram til midten av 1970-taIlet 
klarte ikke nordmenn å bygge opp 
landet alene. Så vi importerte ar
beidskraft, hovedsaklig frå den 3. 
verden. I 1975 var dette arbeidet 
ferdig, og vi trengte ikke mer 
lUelp; Heretter var det innvan
dringsstopp! 

Resten av tøvet ditt er det vel 
nesten ikke nødvendig å si noe 
om: Du synes det er ille at mus
limske menigheter får støtte (i et 
land med religionsfrihet og stats
kirke), du mener vi har horder. av 
«fremmede» som snyter på SOSIa
len, og du synes at disse «frem
mede» får for mange barn ... Neste 
gang du skal mene noe er det ~n 
fordel om du sjekker fakta, og Ik
ke stoler blindt på Feilskrittspar
tiets grove overdrivelser. Og 
husk: Gjennom historien har tu
senvis av nordmenn rømt fra krig 
og sult, og disse blir av historie
bøkene framstilt som modige, am
bisiøse mennesker og helter. Det 
var de nok, og det er også de som 
rømmer fra krig og sult i dag. 
Skjerp deg Olstad! 
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